Hoja de producto ES

Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-243

INFORMACION GENERAL

Nombre del producto : Tuberia de latex

Descripcion : Color ambar. Para refrigerantes y otros montajes en los que deba hacerse circular liquidos. Debido al
proceso de fabricacién de esta tuberia, las dimensiones indicadas en catalogo de los packs ahorro son orientativas y
pueden sufrir variaciones

% Producto disponible tanto en formato estandar
como en formato 'pack ahorro'

DATOS TECNICOS

referencia Qinterior (mm) Qexterior (mm) tipo unidades por ref.
LTXT-004-005 45 9 para olivas 4/5 5m
LTXT-007-005 7 10 para olivas 8/9 5m
LTXT-008-005 8 12 para olivas 10 5m
LTXT-010-005 10 14 para olivas 12/13 5m
LTXT-012-005 12 18 para olivas 15/16 5m
LTXT-014-005 14 20 para olivas 16 5m
LTXT-004-025 4,5 9 para olivas 4/5 25m
LTXT-007-025 7 10 para olivas 8/9 25m
LTXT-008-025 8 12 para olivas 10 25m
LTXT-010-030 10 14 para olivas 12/13 30m
LTXT-012-025 12 18 para olivas 15/16 25m
LTXT-014-020 14 20 para olivas 16 20m
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EMBALAJE Y DATOS LOGISTICOS

referencia vol (I) TARIC GTIN
LTXT-004-005 0,01 0,001 40029100 08434868028203
LTXT-007-005 0,75 0,25 40029100 08434868028227
LTXT-008-005 0,01 0,33 40029100 08434868028241
LTXT-010-005 0,01 0,001 40029100 08434868028265
LTXT-012-005 0,01 0,001 40029100 08434868028289
LTXT-014-005 0,01 0,001 40029100 08434868028302
LTXT-004-025 4 40029100 08434868028210
LTXT-007-025 3 40029100 08434868028234
LTXT-008-025 0,01 1,65 40029100 08434868028258
LTXT-010-030 0,01 0,001 40029100 08434868028272
LTXT-012-025 0,01 0,001 40029100 08434868028296
LTXT-014-020 0,01 0,001 40029100 08434868028319
FOTO DEL PRODUCTO
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Product page EN

Date rev.: 03/28/2023
Doc. Ref: PDS-243

GENERAL INFORMATION

Product name : Latex tubing

Description : Amber colour. For lab applications where liquids must be transferred. Due to the manufacturing
process of these tubings, the dimensions mentioned in catalogue for the saving packages are approximate and could
be subject to changes

% Available in standard size and economy size

TECHNICAL DATA

reference

LTXT-004-005
LTXT-007-005
LTXT-008-005
LTXT-010-005
LTXT-012-005
LTXT-014-005
LTXT-004-025
LTXT-007-025
LTXT-008-025
LTXT-010-030
LTXT-012-025
LTXT-014-020

Jinside (mm)
4,5
7

8
10
12
14
4,5
7

8
10
12
14

Jouter (mm)

9

10
12
14
18
20
9

10
12
14
18
20
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type

for 4/5 hose
for 8/9 hose
for 10 hose
for 12/13 hose
for 15/16 hose
for 16 hose
for 4/5 hose
for 8/9 hose
for 10 hose
for 12/13 hose
for 15/16 hose
for 16 hose

pcs/pack
5m
5m
5m
5m
5m
5m
25m
25m
25m
30m
25m
20m



PACKAGING AND LOGISTICS

reference vol (I) TARIC GTIN
LTXT-004-005 0,01 0,001 40029100 08434868028203
LTXT-007-005 0,75 0,25 40029100 08434868028227
LTXT-008-005 0,01 0,33 40029100 08434868028241
LTXT-010-005 0,01 0,001 40029100 08434868028265
LTXT-012-005 0,01 0,001 40029100 08434868028289
LTXT-014-005 0,01 0,001 40029100 08434868028302
LTXT-004-025 4 40029100 08434868028210
LTXT-007-025 3 40029100 08434868028234
LTXT-008-025 0,01 1,65 40029100 08434868028258
LTXT-010-030 0,01 0,001 40029100 08434868028272
LTXT-012-025 0,01 0,001 40029100 08434868028296
LTXT-014-020 0,01 0,001 40029100 08434868028319
PRODUCT PHOTO
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Fiche produit FR

Date : 28/03/2023
Ref. Doc : PDS-243

INFORMATIONS GENERALES

Nom produit : Tuyau en latex

Description : Couleur jaune. Pour réfrigérant et autre montage nécessitant la circulation de liquide. En raison du
processus de fabrication de ces tuyaux, les dimensions indiquées dans le catalogue des packs économie sont
approximatives et peuvent faire I'objet de variation

% Disponible a la fois au format standard et au
format 'pack économie'

DONNEES TECHNIQUES

référence Gintérieur (mm) Jextérieur (mm) type unités par ref.
LTXT-004-005 45 9 pour olive 4/5 5m
LTXT-007-005 7 10 pour olive 8/9 5m
LTXT-008-005 8 12 pour olive 10 5m
LTXT-010-005 10 14 pour olive 12/13 5m
LTXT-012-005 12 18 pour olive 15/16 5m
LTXT-014-005 14 20 pour olive 16 5m
LTXT-004-025 4,5 9 pour olive 4/5 25m
LTXT-007-025 7 10 pour olive 8/9 25m
LTXT-008-025 8 12 pour olive 10 25m
LTXT-010-030 10 14 pour olive 12/13 30m
LTXT-012-025 12 18 pour olive 15/16 25m
LTXT-014-020 14 20 pour olive 16 20m
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EMBALLAGE ET LOGISTIQUE

référence

LTXT-004-005
LTXT-007-005
LTXT-008-005
LTXT-010-005
LTXT-012-005
LTXT-014-005
LTXT-004-025
LTXT-007-025
LTXT-008-025
LTXT-010-030
LTXT-012-025
LTXT-014-020

vol (I)
0,01
0,75
0,01
0,01
0,01
0,01
4

3
0,01
0,01
0,01
0,01

0,001
0,25
0,33
0,001
0,001
0,001

1,65

0,001
0,001
0,001

TARIC

40029100
40029100
40029100
40029100
40029100
40029100
40029100
40029100
40029100
40029100
40029100
40029100

GTIN

08434868028203
08434868028227
08434868028241
08434868028265
08434868028289
08434868028302
08434868028210
08434868028234
08434868028258
08434868028272
08434868028296
08434868028319

PHOTO PRODUIT
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Scheda prodotto T

Data: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-243

INFORMAZIONE GENERALE

Nome del prodotto : Tubo in lattice

Descrizione : Colore ambrato. Per refrigeranti e altri sistemi in cui devono circolare liquidi. Per ragioni legate al
processo di produzione di questi tubi, le dimensioni indicate nel catalogo della confezione risparmio, sono orientative
€ possono essere soggette a variazioni

% Disponibile sia in formato standard che in
confezione risparmio

DATI TECNICI

referenza Qinterno (mm) Qesterno (mm) tipo unita per ref.
LTXT-004-005 45 9 per portagomme 4/5 5m
LTXT-007-005 7 10 per portagomme 8/9 5m
LTXT-008-005 8 12 per portagomme 10 5m
LTXT-010-005 10 14 per portagomme 12/13 5m
LTXT-012-005 12 18 per portagomme 15/16 5m
LTXT-014-005 14 20 per portagomme 16 5m
LTXT-004-025 4,5 9 per portagomme 4/5 25m
LTXT-007-025 7 10 per portagomme 8/9 25m
LTXT-008-025 8 12 per portagomme 10 25m
LTXT-010-030 10 14 per portagomme 12/13 30 m
LTXT-012-025 12 18 per portagomme 15/16 25 m
LTXT-014-020 14 20 per portagomme 16 20m
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IMBALLAGGIO E DATI LOGISTICI

referenza vol (I) TARIC GTIN
LTXT-004-005 0,01 0,001 40029100 08434868028203
LTXT-007-005 0,75 0,25 40029100 08434868028227
LTXT-008-005 0,01 0,33 40029100 08434868028241
LTXT-010-005 0,01 0,001 40029100 08434868028265
LTXT-012-005 0,01 0,001 40029100 08434868028289
LTXT-014-005 0,01 0,001 40029100 08434868028302
LTXT-004-025 4 40029100 08434868028210
LTXT-007-025 3 40029100 08434868028234
LTXT-008-025 0,01 1,65 40029100 08434868028258
LTXT-010-030 0,01 0,001 40029100 08434868028272
LTXT-012-025 0,01 0,001 40029100 08434868028296
LTXT-014-020 0,01 0,001 40029100 08434868028319
FOTO DEL PRODOTTO
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Produkt
informatieblad NL

Revisiedatum: 28/03/2023
Ref. Doc.: PDS-243

ALGEMENE INFORMATIE

Produktnaam : Latex slang

Beschrijving : Amberkleurig. Voor koelmiddelen en andere samenstellingen waarin vloeistoffen moeten worden
gecirculeerd

% Product beschikbaar in zowel standaard als
voordeelpakket formaat

TECHNISCHE GEGEVENS

referentie binnen@ (mm) buiten@ (mm) type stuks per ref.
LTXT-004-005 45 9 voor olijven 4/5 5m
LTXT-007-005 7 10 voor olijven 8/9 5m
LTXT-008-005 8 12 voor olijven 10 5m
LTXT-010-005 10 14 voor olijven 12/13 5m
LTXT-012-005 12 18 voor olijven 15/16 5m
LTXT-014-005 14 20 voor olijven 16 5m
LTXT-004-025 4,5 9 voor olijven 4/5 25m
LTXT-007-025 7 10 voor olijven 8/9 25m
LTXT-008-025 8 12 voor olijven 10 25m
LTXT-010-030 10 14 voor olijven 12/13 30m
LTXT-012-025 12 18 voor olijven 15/16 25m
LTXT-014-020 14 20 voor olijven 16 20m
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VERPAKKING EN LOGISTIEKE GEGEVENS

Referentie

LTXT-004-005
LTXT-007-005
LTXT-008-005
LTXT-010-005
LTXT-012-005
LTXT-014-005
LTXT-004-025
LTXT-007-025
LTXT-008-025
LTXT-010-030
LTXT-012-025
LTXT-014-020

vol (I)
0,01
0,75
0,01
0,01
0,01
0,01
4

3
0,01
0,01
0,01
0,01

0,001
0,25
0,33
0,001
0,001
0,001

1,65

0,001
0,001
0,001

TARIC

40029100
40029100
40029100
40029100
40029100
40029100
40029100
40029100
40029100
40029100
40029100
40029100

GTIN

08434868028203
08434868028227
08434868028241
08434868028265
08434868028289
08434868028302
08434868028210
08434868028234
08434868028258
08434868028272
08434868028296
08434868028319

PRODUKTFOTO
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Produktblatt DE

Datum Rev.: 28/03/2023
Ref. Dok.: PDS-243

ALLGEMEINE INFORMATIONEN

Produktname : Latexschlauch

Beschreibung : Braun. Fir Kiihler und andere Apparaturen, in denen Flissigkeiten zirkulieren. Aufgrund des
Herstellungsverfahrens dieser Schlduche handelt es sich bei den im Katalog angegebenen MaBen der Schlduche im
,Vorteilspacks” um Richtwerte, die Schwankungen unterliegen kénnen.

% Erhéltlich im Standardformat sowie im
'Vorteilspack'

TECHNISCHE DATEN

Artikelnummer Jinnen (mm) QJauBen (mm) Typ Stickzahl pro Artikel
LTXT-004-005 45 9 fur Oliven 4/5 5m
LTXT-007-005 7 10 far Oliven 8/9 5m
LTXT-008-005 8 12 far Oliven 10 5m
LTXT-010-005 10 14 fur Oliven 12/13 5m
LTXT-012-005 12 18 fur Oliven 15/16 5m
LTXT-014-005 14 20 fur Oliven 16 5m
LTXT-004-025 4.5 9 fur Oliven 4/5 25m
LTXT-007-025 7 10 fur Oliven 8/9 25m
LTXT-008-025 8 12 fur Oliven 10 25m
LTXT-010-030 10 14 fur Oliven 12/13 30m
LTXT-012-025 12 18 fir Oliven 15/16 25m
LTXT-014-020 14 20 fur Oliven 16 20m
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VERPACKUNG UND LOGISTIKDATEN

Referenz

LTXT-004-005
LTXT-007-005
LTXT-008-005
LTXT-010-005
LTXT-012-005
LTXT-014-005
LTXT-004-025
LTXT-007-025
LTXT-008-025
LTXT-010-030
LTXT-012-025
LTXT-014-020

vol (I)
0,01
0,75
0,01
0,01
0,01
0,01
4

3
0,01
0,01
0,01
0,01

0,001
0,25
0,33
0,001
0,001
0,001

1,65

0,001
0,001
0,001

TARIC

40029100
40029100
40029100
40029100
40029100
40029100
40029100
40029100
40029100
40029100
40029100
40029100

GTIN

08434868028203
08434868028227
08434868028241
08434868028265
08434868028289
08434868028302
08434868028210
08434868028234
08434868028258
08434868028272
08434868028296
08434868028319

PRODUKTFOTO
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